
FAKTÚRA

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

Poradové číslo faktúry: 112145031
(Variabilný symbol)

.Forma úhrady:
jDátum splatnosti:

Dátum odoslania:

Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Vystavil:

Bankový prevod
23.07.12

09.07.12

03.07.12
29.06.12
AH8420

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu:
Technické číslo:
Adresa:

Obdobie od - do
01.06.12-29.06.12

OM00011162
0-15100-000
Vajanského nábr. 3
Bratislava 1

Číslo vodomeru
1006603

Adresa:

MÚ BRATISLAVA STARÉ MESTO

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava 1

Odberateľ:
mestská časť Bratislava-Staré

Mesto

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava 1

IČO: 603147, DIČ: 2020804170

Stav starý - nový v m3

429 - 521
Spotreba v m3 Poznámka §

92 odpočet §

Popis Jedn. Množstvo Jedn.cena bez DF

Stočné m3 92 0.903 EL
Vodné m3 92 0,9106 EL

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokrúhlenie

i Suma s DPH k úhrade

•H Suma bez DPH

JR 83,08 EUR
JR 83,78 EUR

166,86 EUR
33,37 EUR

0,00 EUR
200,23 EUR

Prijatí fafetóra
na ./3?t

''otožka knihy došlých taktúi

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

r̂edbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa

Zaúčtoval na: —•

Suma na úhradu: ..

s úVifíoii vvdavUu


